
NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

90% P.O.  $               4.093.450.717,00 

10% FECHA DE CIERRE 14/02/2024

PO/SMMLV 3149

FECHA DE EVALUACIÓN 21/02/2024

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código: 811015.

CUMPLE 811015

RUP JASA FOLIO121 
SUBSANE CUMPLE 811015

RUP CONT. FOLIO 
29 SUBSANE 

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL RUP
2/02/2024 CUMPLE 2/02/2024 CUMPLE

RUP VIGENTE Y EN FIRME
29/05/2023 CUMPLE 2/05/2023 CUMPLE

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
 RUP.
VERIFICACIÓN GENERAL DE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN EL
RUP
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO ACREDITADO
- [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN DE
EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 13/01/2014 CUMPLE 26/03/2014 CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO: 10/11/2014 CUMPLE 10/11/2015 CUMPLE

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN: 15/09/2016 CUMPLE 10/11/2015 CUMPLE

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

ÁREA CONSTRUIDA (m2):

Numeral 5.2.1. Literal d) Los contratos aportados deberán sumar, en su
conjunto, un valor igual o superior al cien por ciento (100%) del
presupuesto oficial expresado en SMMLV a la fecha de su terminación.

Numeral 5.2.1. Literal e) Los contratos aportados deberán acreditar, en
su conjunto, la interventoría a edificaciones con área cubierta mínima de
14.000 M2. 

CALIFICACIÓN

3. DATOS DE LA PROPUESTA

DEPARTAMENTO

BOGOTÁ D.C.

4. EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS

PRESENTA
EXP HABILITANTE FORMATO 16 

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0083 FFIE DE 2023 - OBJETO: “REALIZAR LA INTERVENTORÍA INTEGRAL QUE INCLUYE, PERO NO SE LIMITA AL SEGUIMIENTO TÉCNICO, ECONÓMICO, CONTABLE, ADMINISTRATIVO,
FINANCIERO, JURÍDICO, AMBIENTAL Y SOCIAL DE LA EJECUCIÓN DE TODAS LAS ACTIVIDADES INHERENTES A LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Y LA ELABORACIÓN DE LOS DISEÑOS DE LOS ESTUDIOS
COMPLEMENTARIOS EN LAS ZONAS DE CESIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ZONAS DE CESIÓN, EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA POLICARPA SALAVARRIETA UBICADA EN EL LOTE SAN DIEGO EN BOGOTÁ D.C.”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO AS & CONSTRUOBRAS FFIE 2024 

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA

CONSTRUOBRAS C&M SAS 

Descripción del Requerimiento 
CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CONTRATO 4

49 26

MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO 
NACIONAL JEFATURA DE INGENIEROS 

MUNICIPIO DE SAN PELAYO 

ABDO JOSE SLAGADO AYOLA CONSTRUOBRAS C&M SAS 

CUMPLE CUMPLE

1432 DE 2013 0036-2014

CONTRATO No. 1432 DE 2013, cuyo objeto es: 
INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, 
FINANCIERA, AMBIENTAL, JURÍDICA Y CONTABLE AL 
CONTRATO DE OBRA RESULTANTE DEL PROCESO DE 
LICITACIÓN PUBLICA N° 465 JEING 2013, CUYO OBJETO 
ES " DESARROLLO DE OBRAS DE MEJORAMIENTO O
CONSTRUCCIÓN DE ESCUELAS, CASAS COMUNITARIAS, 
PUESTOS DE SALUD, UNIDADES DEPORTIVAS, SEDES 
INDÍGENAS, CASAS CULTURALES Y CENTROS 
TURÍSTICOS EN LAS COMUNIDADES EL VOLAO, EL 
PANDO, CIACORO, DOKERAZABI, EL PITAL, VEGAS DE 
SEGOVIA Y CAIMAN NUEVO EN EL DEPARTAMENTO DE 
ANTIOQUIA Y EN EL
DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA LA COMUNIDAD VENECIA

CONTRATO No. 0036-2014, cuyo objeto es:
INTERVENTORIA TECNICA, 

ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE Y JURIDICA AL

PROYECTO: CONSTRUCCIÒN DEL 
COMPLEJO

CULTURAL NACIONAL E INTERNACIONAL 
DEL

PORRO, EN EL MUNICIPIO DE SAN 
PELAYO,

DEPARTAMENTO DE CORDOBA.

CUMPLE CUMPLE

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA CONSTRUOBRAS C&M SAS 

100,00% 30,00%

2.820,57 656,39

26.360,54 m² 393,45 m²

$ 1.737.470.409,69 $ 1.409.815.391,00

2.820,57 2.187,97

3.476,96 CUMPLE

26.753,99 CUMPLE

Numeral 5.2.1. Literal c) Cada uno de los integrantes del consorcio,
unión temporal o de la estructura plural, deberá presentar como mínimo
un contrato por un valor igual o superior al veinte por ciento (20%) del
valor del presupuesto oficial expresado en SMMLV a la fecha de su
terminación.

 ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA                                                             2.820,57 CUMPLE

 CONSTRUOBRAS C&M SAS                                                                 656,39 

HABILITADO

SOLICITUD DE SUBSANACIÓN A LAS CONDICIONES HABILITANTES: La UG FFIE le solicita al oferente, debe subsanar:    PRESENTA SUBSANACIÓN ,EN DONDE INCLUYE  LOS REGISTROS  UNICOS DE PROPONENETES DE  CONSTRUOBRAS C&M SAS Y DE 
 ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA, en este último, a contrato de orden 1 el valor del contrato en SMMLV es de  2820,57 y no 2950,39 relacionado por el oferente. se toma el valor del RUP. 

CUMPLE

    

    



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

90% P.O.  $               4.093.450.717,00 

10% FECHA DE CIERRE 14/02/2024

PO/SMMLV 3149

FECHA DE EVALUACIÓN 21/02/2024

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0083 FFIE DE 2023 - OBJETO: “REALIZAR LA INTERVENTORÍA INTEGRAL QUE INCLUYE, PERO NO SE LIMITA AL SEGUIMIENTO TÉCNICO, ECONÓMICO, CONTABLE, ADMINISTRATIVO,
FINANCIERO, JURÍDICO, AMBIENTAL Y SOCIAL DE LA EJECUCIÓN DE TODAS LAS ACTIVIDADES INHERENTES A LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Y LA ELABORACIÓN DE LOS DISEÑOS DE LOS ESTUDIOS
COMPLEMENTARIOS EN LAS ZONAS DE CESIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ZONAS DE CESIÓN, EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA POLICARPA SALAVARRIETA UBICADA EN EL LOTE SAN DIEGO EN BOGOTÁ D.C.”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO AS & CONSTRUOBRAS FFIE 2024 

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA

CONSTRUOBRAS C&M SAS 

FORMATO EXPERIENCIA ADICIONAL – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código:  811015.

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
 RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO ACREDITADO
- [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
Numeral 7.2. El contrato con el que se pretenda acreditar la Experiencia
Adicional del Proponente deberá ser diferente al acreditado en la
Experiencia Habilitante y puede ser aportado por cualquiera de los
integrantes en caso de estructura plural. 
Numeral 7.2.1. El interesado deberá acreditar experiencia en la
ejecución de UN (1) CONTRATO CUYO OBJETO SEA EL DE LA
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN y/o AMPLIACIÓN DE
EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN:

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Numeral 7.2.1. Literal c) El contrato aportado deberá sumar un valor
igual o superior al veinte por ciento (20%) del valor establecido como
presupuesto oficial expresado en SMMLV a la fecha de su terminación.

PUNTAJE OBTENIDO

Descripción del Requerimiento

FORMATO DE EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA.

NOMBRE COMPLETO DEL PROFESIONAL:
DOCUMENTO DE IDENTIDAD:
TÍTULO PROFESIONAL:
Ingeniero Civil o Arquitecto o Constructor en Ingeniería y
Arquitectura
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL:
Numeral 7.3. Diez (10) años de Experiencia a partir de la expedición de
la tarjeta profesional
NÚMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL:
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO DE VIGENCIA DE LA
TARJETA PROFESIONAL:

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
Numeral 7.3.1 La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de
contratos de INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O
AMPLIACIÓN DE EDIFICACIONES

CARGO EJERCIDO POR EL PROFESIONAL:
Numeral 7.3.1. Como DIRECTOR DE INTERVENTORÍA

FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO 30/04/2001 CUMPLE

FECHA DE FIN FECHA DE FIN 23/08/2001 NO CUMPLE

ÁREA CONSTRUIDA (m2):
Numeral 7.3.1. Con una sumatoria igual o mayor a 14.000 M2. 

PUNTAJE OBTENIDO

7. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

7.2. EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

PRESENTA
formato 18  

64

313-2013

INSTITUO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACION DE BOLIVAR 

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA

50%

Descripción del Requerimiento
CONTRATO EXPERIENCIA ADICIONAL

DATOS ARCHIVO/PAGINA

CUMPLE 811015

CUMPLE

$ 0,00

0,00

0,00

0,00 NO CUMPLE

CONTRATO No. 313-2013, cuyo objeto es: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AL CONTRATO DE CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN DE CENTRO DE ALTO 
RENDIMIENTO DE DEPORTE, COLISEO MUNICIPAL SANTA ROSA DEL SUR, BOLÍVAR Y CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN DE CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO DE DEPORTE COLISEO 

REGIONAL DE LA DEPRESIÓN MOMPOSINA, BOLÍVAR

4/01/2014 CUMPLE

4/09/2014 CUMPLE

8/05/2017 CUMPLE

LUIS ALBERTO ZABALA PESTANA 
15.028.733

ARQUITECTO
folio 9 Experiencia del Director 

OBSERVACIONES : A- En este caso no se asigna  puntaje ya que el RUP fue entregado como subsanación y no en el momento de presentar la propuesta.  Los CPC al especto dice : numeral   7.2 FACTOR CALIDAD – EXPERIENCIA ADICIONAL DEL 
PROPONENTE  ...  " E l documento válido para acreditar la Experiencia Adicional del Proponente será el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP) el cual deberá estar vigente y en firme a la fecha de presentación de la propuesta . –1- El proponente no obtiene puntaje 
ya que subsana el RUP en debida forma, pero por tratarse el numeral 7.2 FACTOR CALIDAD – EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE es un criterio de asignación de puntaje, los CPC de la INVITACIÓN ABIERTA No.SA0083 FFIE DE 2023  señalan en el 
numeral 3.19 Reglas de Subsanabilidad "T odos aquellos requisitos de la propuesta presentados por el proponente, que no afecten la asignación de puntaje,  podrán ser objeto de subsanación, por lo que el Comité Evaluador desasignado por la Unidad de Gestión del FFIE 
podrá solicitar por escrito las aclaraciones y explicaciones que estime pertinentes y cuya solicitud deberá ser atendida por los proponentes dentro del término preclusivo y excluyente otorgado por el FFIE para subsanar, el cual se encuentra definido en el cronograma de la 
presente invitación ."

0,0

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA

DATOS ARCHIVO/PAGINA

PRESENTA
EXPERIENCIA DEL DIRECTOR 

MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO NACIONAL JEFATURA DE INGENIEROS MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE LORICA

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA ALFONSO RAFAEL PACHECO QUENDO 

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, AMBIENTAL, JURÍDICA Y CONTABLE AL 
CONTRATO DE OBRA RESULTANTE DEL PROCESO DE LICITACIÓN PUBLICA N° 465 JEING 2013, CUYO 
OBJETO ES " DESARROLLO DE OBRAS DE MEJORAMIENTO O CONSTRUCCIÓN DE ESCUELAS, CASAS 

COMUNITARIAS, PUESTOS DE SALUD, UNIDADES DEPORTIVAS, SEDES INDÍGENAS, CASAS CULTURALES Y 
CENTROS TURÍSTICOS EN LAS COMUNIDADES EL VOLAO, EL PANDO, CIACORO, DOKERAZABI, EL PITAL, 

VEGAS DE SEGOVIA Y CAIMAN NUEVO EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y EN EL DEPARTAMENTO DE 
CÓRDOBA LA COMUNIDAD VENECIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA A LAS OBRAS: 
CONSTRUCCION DE UN AULA ESCOLAR Y UNA BATERIA SANITARIA EN LA SEDE 

PRINCIPAL DEL CENTRO EDUCATIVO DEL CORREGIMIENTO DE CASTILLERAL, 
CONSTRUCCION DE UN (1) COMEDOR ESCOLAR SEGUN DISEÑOS ESPECIFICOS EN EL 

CENTRO EDUCATIVO LA PEINADA DEL CORREGIMIENTO DE LA PEINADA; CONSTRUCCION 
DE UN COMEDOR ESCOLAR EN LA INSTITUCION EDUCATIVA JESUS DE NAZARETH, SEDE 
GUAMAL, DEL CORREGIMIENTO DE LOS MONOS, ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE LORICA

A23032000-15028733

CONTRATO 1 CONTRATO 2

26.360,54 m² 132,00 m²

26.360,54 m² CUMPLE
OBSERVACIONES A LA EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA: Especialización gerencia y direccion de obras - en urbanismo- en avaluos comerciales .DEBE ENTREGAR LA FECHA DE EXPEDIUCIÓN DE  TARJETA PROFESIONAL, LA 
PRESENTADA NO TIENE LA FECHA. 

15

CUMPLE NO CUMPLE

Numeral 7.3. Para efecto de la acreditación de la experiencia del 
DIRECTOR DE INTERVENTORÍA, sólo será tenida en cuenta la 
experiencia profesional adquirida (iniciada y terminada) con posterioridad 
a la expedición de la matricula profesional.
Numeral 7.3.1.  Demostrar una permanencia mínima de seis (6) meses 
durante la ejecución del contrato o contratos aportados.

13/01/2014 CUMPLE

13/05/2015 CUMPLE



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

90% P.O.  $               4.093.450.717,00 

10% FECHA DE CIERRE 14/02/2024

PO/SMMLV 3149

FECHA DE EVALUACIÓN 21/02/2024

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0083 FFIE DE 2023 - OBJETO: “REALIZAR LA INTERVENTORÍA INTEGRAL QUE INCLUYE, PERO NO SE LIMITA AL SEGUIMIENTO TÉCNICO, ECONÓMICO, CONTABLE, ADMINISTRATIVO,
FINANCIERO, JURÍDICO, AMBIENTAL Y SOCIAL DE LA EJECUCIÓN DE TODAS LAS ACTIVIDADES INHERENTES A LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Y LA ELABORACIÓN DE LOS DISEÑOS DE LOS ESTUDIOS
COMPLEMENTARIOS EN LAS ZONAS DE CESIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE ZONAS DE CESIÓN, EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA POLICARPA SALAVARRIETA UBICADA EN EL LOTE SAN DIEGO EN BOGOTÁ D.C.”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO AS & CONSTRUOBRAS FFIE 2024 

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA

CONSTRUOBRAS C&M SAS 

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA
NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL PROPONENTE QUE APORTA LA
CONDICIÓN
FORMATO – ACREDITACIÓN DE PLANTA DE PERSONAL Y
TRABAJADORES EN CONDICIÓN DISCAPACIDAD

APORTA FORMATO 22 APORTA FORMATO 20 F5

Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación
de Discapacidad se tomará el número certificado por el Ministerio
de Trabajo

APORTA FORMATO22 APORTA FORMATO 20 FOLIO6 

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO 31/01/2024 CUMPLE 12/12/2023 CUMPLE

Número total de trabajadores de la planta de personal del proponente

Número mínimo de trabajadores con discapacidad

Cumplimiento número de trabajadores en condición de discapacidad
exigido

Aporta como mínimo el cuarenta por ciento (40%) de la experiencia
habilitante requerida para la respectiva contratación

PUNTAJE OBTENIDO

Heriberto Triana Alvis 
Profesional Senior  G3 UG-FFIE
Dirección Técnica

ABDO JOSÉ SALGADO OYOLA CONSTRUOBRAS C&M SAS 

1 4

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD

Descripción del Requerimiento
INTEGRANTE 1 INTEGRANTE 2 INTEGRANTE 3 INTEGRANTE 4

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto):

1
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.4 PUNTAJE
POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD

1 1

CUMPLE CUMPLE

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD 1

PUNTAJE OBTENIDO: 16,00

5. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS HABILITADO

7.2. EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE 0

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA 15


